

DODÁVATEĽ: AGROŽEL KNK, s.r.o. Ul. SNP 2072 Krásno nad Kysucou 023 02 Slovenská republika IČO: 51324270 DIČ: 2120680089 IČ DPH: SK2120680089 OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L	FAKTÚRA číslo: 10200107 Objednávka: Dodací list: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 10. 06. 2020 Číslo záznamu: OÚ - 3403/2020 Prílohy: Vybavuje:
--	--

ODBERATEĽ: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČDPH:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>Dátum vyhotovenia</th> <th>Dátum splatnosti</th> <th>Dátum dodania</th> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">31.05.2020</td> <td style="text-align: center;">20.06.2020</td> <td style="text-align: center;">31.05.2020</td> </tr> </table> Číslo účtu: VS: 10200107 SWIFT: CEKOSKBX Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu	Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	31.05.2020	20.06.2020	31.05.2020
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania					
31.05.2020	20.06.2020	31.05.2020					

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Liadok 5 kg	3	ks	2,92	3,50	20	8,76	1,75	10,51
2.		Cererit 5 kg	3	ks	4,92	5,90	20	14,76	2,95	17,71
3.		Vrták 16	1	ks	3,50	4,20	20	3,50	0,70	4,20
4.		Elektroda 82,5	1	ks	29,50	35,40	20	29,50	5,90	35,40
5.		Sada bitov Makita	1	ks	9,17	11,00	20	9,17	1,83	11,00
6.		Organizér Nor 14'	1	ks	11,58	13,90	20	11,58	2,32	13,90
7.		Kotva 12 x 110	4	ks	0,54	0,65	20	2,16	0,43	2,59
8.		Vrtak 12	1	ks	3,79	4,55	20	3,79	0,76	4,55
9.		Zamok	1	ks	0,79	0,95	20	0,79	0,16	0,95
10.		Sada bitov Makita	1	ks	9,17	11,00	20	9,17	1,83	11,00
11.		Led trubica 18W	2	ks	4,92	5,90	20	9,84	1,97	11,81
12.		Skrúž odtok 200 betón	1	ks	30,17	36,20	20	30,17	6,03	36,20
13.		Mreža liatinová s ram. 500 x 500 401	1	ks	135,17	162,20	20	135,17	27,03	162,20
14.		Kôš bahenný nízky plech	1	ks	23,17	27,80	20	23,17	4,63	27,80
15.		TBS 62,5/6 vyrovnávací prestenec	1	ks	12,58	15,10	20	12,58	2,52	15,10
16.		Lano ocer 4	77	m	0,33	0,40	20	25,41	5,08	30,49
17.		Sk paska	100	ks	0,21	0,25	20	21,00	4,20	25,20
18.		Spojka	10	ks	0,17	0,20	20	1,70	0,34	2,04
19.		Hadica vzduchová	1	ks	4,75	5,70	20	4,75	0,95	5,70
20.		Rohovník	2	ks	0,52	0,62	20	1,04	0,21	1,25
21.		Hačik	20	ks	0,13	0,16	20	2,60	0,52	3,12
22.		Búracie kladivo Hilti Te 100DAVR požičovňa	1	ks	18,33	22,00	20	18,33	3,67	22,00
23.		Organizér M	2	ks	25,83	31,00	20	51,66	10,33	61,99
24.		Spona	40	ks	0,17	0,20	20	6,80	1,36	8,16
25.		Skrutka 8 x 150	10	ks	0,14	0,17	20	1,40	0,28	1,68
26.		Matica 8	10	ks	0,02	0,02	20	0,20	0,04	0,24
27.		Matica 10	20	ks	0,02	0,03	20	0,40	0,08	0,48
28.		Podložka 10	20	ks	0,03	0,04	20	0,60	0,12	0,72
29.		Vrúty 4 X50	100	ks	0,02	0,02	20	2,00	0,40	2,40
30.		Slovakryl	2	ks	5,79	6,95	20	11,58	2,32	13,90
31.		Viaz. drôt	1	ks	2,00	2,40	20	2,00	0,40	2,40
32.		štetec 3	1	ks	1,42	1,70	20	1,42	0,28	1,70
33.		Lam. kotúč	1	ks	1,58	1,90	20	1,58	0,32	1,90
34.		Brús. papier P60	3	ks	1,42	1,70	20	4,26	0,85	5,11

Vyhotovil: Zeljenková, Tel.: , Fax: , email: kubus@mail-t.com.sk

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
35.		Hmoždinka 85	1	ks	0,54	0,65	20	0,54	0,11	0,65
36.		Hmoždinka 52	1	ks	0,29	0,35	20	0,29	0,06	0,35
37.		Háčik	1	ks	0,07	0,08	20	0,07	0,01	0,08
38.		Profi lak lesk	1	ks	10,75	12,90	20	10,75	2,15	12,90
39.		Páska pap.	1	ks	1,25	1,50	20	1,25	0,25	1,50
40.		RB farba v spreji	1	ks	4,92	5,90	20	4,92	0,98	5,90
41.		Farba biela N-400	1	ks	5,33	6,40	20	5,33	1,07	6,40
42.		Farba bezfarebná	1	ks	4,33	5,20	20	4,33	0,87	5,20
43.		Lepová kniha na myši	3	ks	1,54	1,85	20	4,62	0,92	5,54
44.		Cobra čierna	1	ks	2,67	3,20	20	2,67	0,53	3,20
45.		AdaptérHG118 I'	6	ks	3,00	3,60	20	18,00	3,60	21,60
46.		Podložka 8	50	ks	0,02	0,02	20	1,00	0,20	1,20
47.		Skrutka 8 x90	50	ks	0,07	0,09	20	3,50	0,70	4,20
48.		Hmoždinka 14	50	ks	0,07	0,08	20	3,50	0,70	4,20
49.		Hmoždinka STY 85	10	ks	0,54	0,65	20	5,40	1,08	6,48
50.		Hmoždinka+ háčik 8 x 40	80	ks	0,07	0,08	20	5,60	1,12	6,72
51.		Pletivo 150	15	m	2,70	3,24	20	40,50	8,10	48,60
52.		Ajax floral fiesta 1 1	12	ks	1,83	2,20	20	21,96	4,39	26,35
53.		Vrecia modré 25 ks	5	ks	2,33	2,80	20	11,65	2,33	13,98
54.		Vrecia žlté 25 ks	5	ks	2,33	2,80	20	11,65	2,33	13,98
55.		Búracie kladivo Hilti 1000 AVR požičovnía	1	ks	22,50	27,00	20	22,50	4,50	27,00
56.		Matica 12	20	ks	0,04	0,05	20	0,80	0,16	0,96
57.		Podložka 12	20	ks	0,10	0,12	20	2,00	0,40	2,40
58.		Mydlo tekuté 5 1	4	ks	3,25	3,90	20	13,00	2,60	15,60
59.		Clin 500 ml	30	ks	1,83	2,20	20	54,90	10,98	65,88
60.		Cif 500 ml	32	ks	1,92	2,30	20	61,44	12,29	73,73
61.		Jar900ml	36	ks	1,67	2,00	20	60,12	12,02	72,14
62.		Savo glanc 500 ml	36	ks	2,42	2,90	20	87,12	17,42	104,54
63.		Savo originál 1,2 1	24	ks	2,25	2,70	20	54,00	10,80	64,80
64.		Domestos	40	ks	1,67	2,00	20	66,80	13,36	80,16
65.		Bref power Aktiv 50 g	50	ks	1,25	1,50	20	62,50	12,50	75,00
66.		Osviežovač vzduchu Glade by Brise 300ml	36	ks	2,08	2,50	20	74,88	14,98	89,86
67.		Papierové utierky ZIK-ZAK biele	5	bal	19,17	23,00	20	95,85	19,17	115,02
68.		Toal. papier Harmony 8 ks/bal	48	bal	2,83	3,40	20	135,84	27,17	163,01
69.		Utierka šv. 50 x 60 cm	20	ks	1,67	2,00	20	33,40	6,68	40,08
70.		Handra prachová	20	ks	0,50	0,60	20	10,00	2,00	12,00
71.		Handra podlahová 80 x60	20	ks	0,83	1,00	20	16,60	3,32	19,92
72.		Rukavice HILTON	1	pár	3,58	4,30	20	3,58	0,72	4,30
73.		Rukavice Shark	3	pár	7,42	8,90	20	22,26	4,45	26,71
74.		Páska bezpeč. 66 m	4	ks	5,75	6,90	20	23,00	4,60	27,60
75.		Páska bezpeč. 500 m	2	ks	7,50	9,00	20	15,00	3,00	18,00
76.		Rukavice Mark	6	pár	4,58	5,50	20	27,48	5,50	32,98
77.		Rukavice Brita Black	72	pár	0,54	0,65	20	38,88	7,78	46,66
78.		Rukavice Hobby	12	pár	2,75	3,30	20	33,00	6,60	39,60
79.		Rukavice BENSON	1	pár	10,75	12,90	20	10,75	2,15	12,90
80.		Solvina Profi	6	ks	1,00	1,20	20	6,00	1,20	7,20
81.		Indulona univerzálna	6	ks	1,66	1,99	20	9,96	1,99	11,95
82.		Zlava za doklad	1	ks	-166,20	-199,44	20	-166,20	-33,24	-199,44

		Bez DPH	S DPH
Celková zľava za doklad:		166,20	199,44
Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SDPH
20 %	1 495,83	299,17	1 795,00
Súčet	1 495,83	299,17	1 795,00

Celková fakturovaná suma: EUR 1 795,00

K úhrade: EUR 1 795,00

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.



PAY k y t @ i l i r t i



02
ICC
IČ DPH: SK2120680089

Pečiatka a podpis